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Nazwa zamówienia: dostawa mebli („Rozbudowa…”)
Znak: NP.261.7.2020 
ZAŁĄCZNIK NR 5 do SIWZ



Wykonawca:
……………………………………
……………………………………
pełna nazwa/firma, adres Wykonawcy
WYKAZ DOSTAW 
składany w postępowaniu:
Dostawa mebli na potrzeby realizacji projektu „Rozbudowa, przebudowa i remont Centrum Spotkań Europejskich »Światowid« w Elblągu” 
– znak sprawy NP.261.7.2020 – CZĘŚĆ I / CZĘŚĆ II*
	Lp.
	PRZEDMIOT DOSTAWY **)
	DATA WYKONANIA
	PODMIOT, NA RZECZ KTÓREGO DOSTAWY ZOSTAŁY WYKONANE
	WARTOŚĆ
(BRUTTO)

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-

	DLA CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA***

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	DLA CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA***

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	


Uwaga:
*) niepotrzebne skreślić i wypełnić odpowiednio
**)
Przedmiot wykazanych dostaw należy podać z taką szczegółowością, która umożliwi Zamawiającemu sprawdzenie spełniania warunku określonego w Rozdziale V pkt 1.1 a) SIWZ dla części I zamówienia lub pkt 1.1 b) SIWZ dla części II zamówienia (w zależności od części zamówienia, na którą Wykonawca składa ofertę).

***) niepotrzebne wykreślić
…………………………………...., dnia ……………………………….






……………………………………….………………
imię, nazwisko, podpis i pieczątka lub czytelny podpis osoby uprawnionej (osób uprawnionych) do reprezentowania 
                    Wykonawcy
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